2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

36882 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोषण एवं भू-संरक्षण 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उफ्रा9 $जाशा60 

50909 8जीशा6 : 

(एशाशव।| 5"शा6 : ४ 

निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

02॥470२040 443,400,00 

रुपये चार लाख तेरह हजार एक 

॥॥॥॥॥. 
500२४ ८॥५४४07२७ 

0.7.0.000॥५% 

#४707१६8/#॥0१4& 800. ०05६२४७॥0 00।॥४०॥६६7० 60729 [४0(4278) 

42,600.00 

रुपये एक लाख बारह हजार छ: सौ 

कक 
न] 

#_्षीः0₹२६शभ्रा0१ & 50/ 20455२५५॥0 004 ।0॥-:६0 0२६8 ।/४४०0(4278)

[...]

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना हे । । | 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ॥४./७०0॥8707२ 

0 - वेतन एवं भत्ते झ् 
03 - मजदूरी 

5909 3त्राशा6 

986 9थाक्षा6 : #0र६७4%॥04 & 50. 020॥558२७७॥0 04 ॥४0॥-760 60२६४ .६४0(।278) 

(एछाआशि9। 3जञाशा6 : 5 

योग 649,800.00 
: 

०6 हि 5,644,000.00 क्रमिक योग: रुपये छप्पन लाख इकतालीस हजार पर १04,000.0 

+080२₹6 5॥3७5#) 

ब्ढ्दः २200९-.06५..१6४१९०५४० 

२8086 8 ०08 27 .64.95.403 
+8/४0+७